tétdncla dt s~o ]orll doé Campoé
1>"'/t:itui'O

€dtado dt Sao 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

DECRETO N~ 2109/76

de 05 de outubro de 1976

Dispõe sobre a revogação do Decreto ~

nicipal n~ 1950/76.

O Pref eito Munici pa l da Estância de São José dosCé

pos, no uso de suas atribu ições legais e de conformidade com o disposto n

item V do artigo 39 do Decreto - Lei Complementar Estadual n<? 9, de 31 de d

zembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 1~ - Fica revogado o Decreto Municipal n ~

1950, de 20 de fevereiro de 1976, que criou a Comissão de Recebimento de C
bras e Serviços.

Artigo 2~ - Este Decreto entrará em vigor na data d

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 05 d1

outubro de 1976.

~~\
Ednardo Jos é de Paula Santos

PrefeLto 1Municipal

Registrado e publicado no aos
cinco dias do mes de outubro do ano de mil e se is.

Resp .

DA/BNC/mar .